



Tid:  
**12. september kl. 13.00**

Sted:  
**Kringlebotn skole**

Til stede: Det var godt oppmøte fra både  
tilbyder- og oppdragsgiversiden

### **Referat fra tilbudsbehandling for utskifting av yttertak på Kringlebotn skole**

Det regnet godt så man kunne være vitne til vann som gikk over tak med løse malingsflasker ned i renne, og utenfor. Viser tydelig problem med at maling flasker og spres i naturen og skoleplass.

#### **Råteskade/lekkasjer**

Det kom spørsmål om oppdragsgiver har oppdaget råteskader og lekkasjer. Det har vært noe mindre lekkasjer gjennom årene som har blitt lappet etter hvert.

Ellers vises det til spørsmål og svar som er lagt ut.

#### **Riggområde**

Riggområdet er ikke avklart, men det er god plass på området så vil ikke være et problem.

Rektor har sagt at det er mulig å benytte toaletter på skolen. Det er også mulig å få spiserom og garderobe på skolen.

#### **Fremdrift**

Oppdragsgiver vet at 3 mnd er kort tid mtp utførelsen. Tilbyder må si noe om fremdrift i tilbudet og hva som er realistisk å få til.

#### **FDV**

Det ble ytret ønske fra tilbyder om mer informasjon om tak og bygget. Det er ønskelig med tegninger for å kunne ta mål / beregne masser. Oppdragsgiver skal finne frem flere tegninger mm og legge ut via Mercell.

Bygget ble bygget fra 1994-1997.

Det finnes lite FDV for tak.

#### **Renner**

Det ble diskutert om alle renner burde byttes. Oppdragsgiver ser at det blir en for stor endring i forhold til omfang, både mtp konkurransen og økonomi.

Tilbyder forholder seg til beskrivelsen. I dag er renner med stålplater, sveist i kjøter med sveiseapp.

Tilbyder priser xx meter med renner og xxx meter med nedløpsrør for tilbudet. Dette blir igjen avregnet etter mengdekontroll ved kontraktinngåelse for faktiske mengder som er skadet og må byttes.

### **Tilgang til å ta mål**

Det ble avtalt på befaring at tilbyderne kan ta kontakt med vedlikeholdstekniker for å få tilgang til tak for å måle. Oppdragsgiver ønsker likevel ikke dette.

### **Etterord fra oppdragsgiver:**

*Vi ser at det kan bli uhensiktsmessig og tidkrevende at alle tilbydere må opp på taket for å måle. Det vil også kunne kreve sikring.*

### **Oppdragsgiver har anslått et mål som skal være grunnlag for tilbudet:**

Takareal	4 500 m <sup>2</sup>
Snøfangere	550 m
Nedløp	260 m

*Alle deler skal være inkludert (eks. sløysene på taket, beslag, lister og det vertikale på takoppbyggene, samt bend og klamrer på nedløpene mm.)*

*Valgte leverandør vil så få en frist til å kontrollmåle (mengdekontroll) og mengde justeres hvis nødvendig.*

### **Tilbudsfrist**

Det kom ønske om å forlenge tilbudsfrist. Tilbudsfristen forlenges med 1 uke, fra 26. september til **3. oktober 2019 kl. 12.00.**

Siden oppdragsgiver kommer med mål på tak og at tilbyder da ikke trenger å måle opp selv, bør tilbudsfrist være ok. Tilbyder bes om å gi beskjed om det er andre grunner for at man trenger mer tid.

EBE Anskaffelser (Arbeidssted)

Joy Frantzen - saksbehandler